Rua: Rua José de Alencar, nº 880 | Vila Planalto | Pitanga | PR | CEP 85200-000.
Fone/Fax: (42) 9840-9902 | Homepage: http://reitoria.ifpr.edu.br/campus-pitanga/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PITANGA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
Nº 105/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM DATAS E HORÁRIOS DE

SORTEIO DE TEMAS PARA A PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público as datas e horários de realização do sorteio de

temas para da prova didática do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01
(uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Pitanga, Área de Conhecimento:
História, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 105/2017 – PROGEPE.

PROCESSO NOME DO CANDIDATO

SORTEIO

 DATA HORA

1 23411.004261/2017-19 SENAIDE WOLFART 21/06/2017 07:30

2 23411.004263/2017-16 TATIANI MARIA GARCIA DE ALMEIDA 21/06/2017 08:30

3 23411.004264/2017-52 ROBSON LUIZ DE BASTOS SILVESTRI 21/06/2017 09:30

4 23411.004265/2017-05 ANDRE RODRIGUES 21/06/2017 10:30

5 23411.004266/2017-41 ALDA DE FÁTIMA PEREIRA 21/06/2017 11:30

6 23411.004289/2017-56 PATRICIA FULANETTO 21/06/2017 14:00

7 23411.004353/2017-07
VALDERES DOS SANTOS AZEVEDO
LOPES

21/06/2017 15:00

8 23411.004368/2017-67 INGRID JASKIU 21/06/2017 16:00

9 23411.004379/2017-47 LEONIR BORGES 21/06/2017 17:00

Pitanga, 20 de Junho de 2017.
                                                                                              Hora: 09h

*______________________   * ______________________

                 Presidente                                        Relatora
      Gustavo Leoni Bordin                Aline Fabiane Barbieri

* O original encontra-se assinado.